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Zajęcia dla bezrobotnych mieszkańców gminy Bulkowo odbywały się w styczniu br. w porozumieniu z
Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Bulkowie. 
Zajęcia zainicjowane zostały przez doradców zawodowych Centrum Informacji i Planowania Kariery
Zawodowej filii wojewódzkiego Urzędu Pracy w Płocku przy wsparciu Wójta Gminy Bulkowo Gabriela
Graczyka. 
W zajęciach pn. „Aktywni mieszkańcy gminy Bulkowo" wzięło udział 18 osób bezrobotnych lub
nieaktywnych zawodowo. Warsztaty dotyczyły podejmowania aktywności zawodowej i społecznej w
zakresie ekonomii społecznej. 
Ekonomia społeczna to swoisty sposób działania łączący w sobie cele ekonomiczne i społeczne. Bardzo
szeroko rozumiane pojęcie najlepiej definiowane jest jako przedsiębiorstwo społeczne.
Przedsiębiorstwo społeczne to, w zasadzie, działanie swoistych podmiotów tejże ekonomii, takich jak
fundacje, stowarzyszenia, spółdzielnie socjalne, spółdzielnie socjalne osób prawnych, centra integracji
społecznej, zakłady integracji społecznej czy spółki non profit. Właśnie podmioty ekonomi społecznej i
samozatrudnienie były tematem pierwszego spotkania z „Aktywnymi mieszkańcami gminy Bulkowo". 
Uczestnicy mieli możliwość  zapoznania się z funkcjonowaniem i swoistą działalnością dwóch spółdzielni
socjalnych działających na terenie powiatu płockiego, czyli w gminach Wyszogród i Słupno. Zarówno
spółdzielnia „Wyszogrodzianka", jak i spółdzielnia „Opieka" ze Słupna założone zostały przez osoby
bezrobotne i funkcjonują do dziś dnia na terenie powiatu płockiego.     
Podczas zajęć doradca zawodowy szczególną uwagę zwrócił na zasoby własne uczestników -
umiejętności i predyspozycje, które mogą być wykorzystane do działań w sektorze ekonomii społecznej.
Podczas spotkania uczestnicy mieli możliwość zaprezentowania siebie, swoich talentów i umiejętności. 
Bardzo dużą zachętą i dobrą wróżbą na przyszłość był udział w rozpoczęciu zajęć Wójta Gminy Bulkowo
Gabriela Graczyka. Podkreślił on znaczną rolę inicjatyw własnych w podejmowaniu zatrudnienia, wyraził
nadzieję, iż rok 2015 dla wszystkich uczestników będzie rokiem szczęśliwym w kwestii podjęcia pracy.
Wójt zwrócił uwagę na dobrą i trwającą od kilku lat współpracę z doradcami zawodowymi  Centrum
Informacji i Planowania Kariery Zawodowej, co przekłada się również na rezultaty w postaci
podejmowania różnego rodzaju aktywności wśród uczestników zajęć. 
Warsztaty miały na celu przedstawienie innych form podejmowania aktywności i rozwoju siebie. Cały
cykl zajęć natomiast ukierunkowany będzie na pogłębienie wiedzy o sobie, własnych zasobach i
odkrywaniu siebie w działalności na rzecz gminy. Ważnym składnikiem zajęć będzie również określenie
celów zawodowych. 
Było to pierwsze z cyklu spotkanie z aktywnymi mieszkańcami Gminy Bulkowo.   
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